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1. Informacje o Grupie Kapitałowej 

 

W związku z dokonanym przez Emitenta na początku 2011 r. przejęciem spółki Korbank-Media Cyfrowe 

sp. z o.o. Emitent publikuje także skonsolidowane dane finansowe Grupy Kapitałowej Korbank S.A. za okres od 

1 stycznia 2011 r. do 31 marca 2011 r.  

 

Struktura Grupy Kapitałowej 

 
Źródło: Emitent 

 

Korbank Media-Cyfrowe sp. z o.o. świadczy usługi pozyskiwania klientów indywidualnych oraz zajmuje się 

obsługą posprzedażową na rzecz Emitenta. Spółka Korbank-Media Cyfrowe sp. z o.o jest w 100% zależna od 

Korbank S.A. 

 

 

2. Wybrane dane finansowe Grupy Kapitałowej za okres od 1 stycznia 2011 r. do 31 marca 
2011 r. 

 

Wybrane pozycje skonsolidowanego bilansu Grupy Kapitałowej Korbank S.A. Dane porównywalne za analogiczny okres 

ubiegłego roku nie są dostępne ze względu na brak funkcjonowania Grupy Kapitałowej w tym okresie. 

Wyszczególnienie 
Na dzieo 31.03.2011 r. 

(w tys. zł) 
skonsolidowane 

Kapitał własny 3.379  

Należności długoterminowe 0  

Należnośd krótkoterminowe 717  

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 321  

Zobowiązania długoterminowe 396  

Zobowiązania krótkoterminowe 934  

Źródło: Grupa Kapitałowa Korbank S.A. 
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Wybrane pozycje skonsolidowanego rachunku zysku i strat Grupy Kapitałowej Korbank S.A. Dane porównywalne za 

analogiczny okres ubiegłego roku nie są dostępne ze względu na brak funkcjonowania Grupy Kapitałowej w tym okresie. 

Wyszczególnienie 

Za okres 
od 01.01.2011 r. 
do 31.03.2011 r. 

(w tys. zł) 
skonsolidowane 

Przychody netto ze sprzedaży 766  

Amortyzacja 94  

Zysk/strata na sprzedaży 195  

Zysk/strata na działalności operacyjnej 200  

Zysk/strata brutto 187  

Zysk/strata netto 163  

Źródło: Grupa Kapitałowa Korbank S.A. 

 

 

3. Komentarz Zarządu Korbank S.A. na temat czynników i zdarzeo, które miały wpływ na 
osiągnięte wyniki finansowe 

 

W I kwartale 2011 r. Grupa Kapitałowa Korbank S.A. osiągnęła skonsolidowany zysk netto na poziomie 163 

tys. zł. W tym samym okresie skonsolidowane przychody netto ze sprzedaży Grupy wyniosły 766 tys. zł. Ze 

względu na brak funkcjonowania Grupy Kapitałowej w analogicznym okresie ubiegłego roku nie są dostępne 

skonsolidowane dane porównawcze. 

 

W okresie od początku stycznia do kooca marca 2011 r. oprócz czynników i zdarzeo przedstawionych w 

jednostkowym raporcie kwartalnym odnoszącym się do Korbank S.A., na wyniki finansowe Grupy Korbank 

wpływ miała intensyfikacja działao skutkujących wzrostem pozyskiwania klientów indywidualnych w ramach 

działao Korbank-Media Cyfrowe sp. z o.o. Do wzrostu pozyskanych klientów indywidualnych przyczyniła się 

konkurencyjna oferta, w której oferowano zwiększenie prędkości dostępu do Internetu, obniżenie cen usług 

telefonicznych, a także cen usług telewizyjnych. 

 

 

4. Informacje Zarządu Korbank S.A. na temat aktywności, jaką w okresie objętym 
raportem Emitent podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności, w 
szczególności poprzez działania nastawione na wprowadzenie rozwiązao 
innowacyjnych w Grupie Kapitałowej 

 

W obszarze rozwoju prowadzonej działalności Grupy Kapitałowej, konsekwentnie realizowano przyjętą 

strategię rozwoju, która została szeroko opisana w Dokumencie Informacyjnym z dnia 7 lutego 2011 r. 

Informacje na temat aktywności Korbank S.A. w odniesieniu do poszczególnych projektów podano w 

jednostkowym raporcie kwartalnym. W odniesienie do działao Korbank-Media Cyfrowe sp. z o.o. w 

raportowanym okresie podjęto działania zmierzające do zwiększonej penetracji na istniejących sieciach 

telekomunikacyjnych Emitenta. Ponadto, w raportowanym okresie prowadzono intensywną ekspansję na 

nowych nie obsługiwanych wcześniej obszarach. W opinii Zarządu Korbank-Media Cyfrowe sp. z o.o., powyższe 

czynności będą miały bezpośredni wpływ na zwiększoną liczbę obsługiwanych klientów indywidualnych, a w 

dalszej kolejności także na wyniki finansowe Grupy Korbank.  
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5. Stanowisko Zarządu Korbank S.A. odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych 
prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w danym 
raporcie kwartalnym 

 

Zgodnie z prognozami zamieszczonymi w Dokumencie Informacyjnym z dnia 7 lutego 2011 r. (pkt. 4.12.3 

Prognozy finansowe), publikowane prognozy dotyczyły jednostkowych wyników finansowych. W związku z tym, 

stanowisko Zarządu Korbank S.A. odnośnie możliwości zrealizowania wyników zamieszczono w jednostkowym 

raporcie kwartalnym Emitenta. 

 

 


